4.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Poskytovateľovi za riadne a včas poskytnuté plnenie podľa 
Predmetu Zmluvy cenu v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy a jej príloh. 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli na určení maximálnej celkovej ceny za celý predmet Zmluvy 
počas doby platnosti Zmluvy vo výške  696.392 € (slovom: šesťstodeväťdesiatšesťtisíc 
tristodeväťdesiatdva EUR) bez DPH, pričom maximálna celková cena predmetu Zmluvy je bez 
možnosti jej navýšenia zahŕňajúca akékoľvek a všetky náklady na vykonanie predmetu 
Zmluvy (ďalej „Celková cena“). Táto Celková cena sa skladá z: 

4.2.1 ceny 20.683 € (slovom: dvadsaťtisíc šesťstoosemdesiattri EUR) bez DPH za Predmet Zmluvy 
podľa bodu 2.2.1 tejto Zmluvy, ktoré sa skladajú zo: 

a) služby zabezpečenia podpory prevádzky a aplikačnej podpory, 

b) služby úpravy funkcionality VDS - v rámci ktorých budú Objednávateľovi poskytnuté 
programátorské práce na zabezpečenie technickej podpory a požiadaviek úpravy

[...]

Poskytovateľ vyhlasuje, že v čase uzavretia tejto Zmluvy sú jeho 
subdodávatelia, ktorí sú mu v čase uzavretia Zmluvy  známi a majú im byť jednorazovo 
poskytnuté finančné prostriedky prevyšujúce sumu 100 000,- EUR (slovom: stotisíc eur) bez 
DPH, ak sa táto (DPH) uplatňuje alebo v úhrne prevyšujú sumu 250.000 EUR (slovom: 
dvestopäťdesiattisíc eur) bez DPH, ak sa táto (DPH) uplatňuje, ak ide o poskytnutie viacerých 
čiastkových alebo opakujúcich sa plnení zo Zmluvy, zapísaní v registri. 

10.7 Porušenie povinnosti Poskytovateľa podľa bodov 10.5 a 10.6 tejto Zmluvy predstavuje 
podstatné porušenie tejto Zmluvy.